
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.09.2024 г. п.г.т. Мотыгино №28-315

О ходатайстве о награждении юбилейным почетным знаком 
Красноярского края «90 лет Красноярскому краю»

Руководствуясь Законом Красноярского края от 09.12.2010 
№ 11-5435 «О системе наград Красноярского края» (в редакции от
21.03.2024 N 7-2585), рассмотрев и изучив представленные материалы 
Мотыгинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Направить в краевую комиссию по наградам представление к 
награждению на следующих кандидатов:
- Быков Михаил Анатольевич, врач -  стоматолог - ортопед, КГБУЗ 

«Мотыгинская районная больница»;
Заборцева Ирина Викторовна, воспитатель дошкольного 

учреждения, МБДОУ Вельский сад «Ягодка»;
- Кравцова Анна Валерьевна, специалист по первичному воинскому 

учету администрации поселка Раздолинск Мотыгинского района;
- Крупенич Арета Якобовна, социальный работник в отделении 

срочной социальной помощи КГБУСО «Комплексный центр социального 
обслуживания населения «Мотыгинский»;

- Марушев Агей Геннадьевич, главный врач КГБУЗ «Мотыгиская 
районная больница»;

- Филимонов Олег Станиславович, генеральный директор ООО 
«Северо-Ангарское частное охранное предприятие»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
комиссию по законности, местному самоуправлению.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Мотыгинского 
районного Совета депутатов

Г лава Мотыгинского района

Ж  ef. dazt-z
(дата подписания)


